Протокол                                                                                                                                   об итогах государственных закупок услуг по хозяйственной аренде нежилых помещений  с  сопутствующими  услугами                                            способом из одного источника
г. Алматы                                                                            «09» февраля 2011 года

1. Заказчик: АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - Фонд), и организатор государственных закупок отдел правового обеспечения и организации выплат гарантийного возмещения Фонда,  находящегося по адресу:  050040 г.Алматы, мкр. Коктем-3, д.21, провел закупки услуг по хозяйственной аренде нежилых помещений                                     с  сопутствующими услугами из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки – 3 918 568 (три миллиона девятьсот восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят восемь) тенге.

3.  Согласно принятому решению (решение об утверждении итогов №1362293 от 20 января  2011 года прилагается), зарегистрированному на веб – портале  государственных закупок Республики Казахстан, и на основании  п.8 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года                            «О государственных закупках», государственные закупки услуг по хозяйственной аренде нежилых помещений с сопутствующими услугами признаны не состоявшимся.

Учитывая, что вышеуказанные процедуры не выявили ни одного потенциального поставщика и поскольку Фонд фактически занимает арендованную площадь у Центра обеспечения деятельности (филиала) государственного учреждения  «Национальный Банк Республики Казахстан» (копия приказа №10 от  08  февраля 2011 года прилагается).

4. Поставщик – Центр обеспечения деятельности  (филиал) государственного учреждения «Национальный Банк Республики Казахстан» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: Центр обеспечения деятельности (филиал) государственного учреждения «Национальный Банк Республики Казахстан», находящийся по адресу: г. Алматы, мкр. Коктем-3, д.21.

6. Цена такого договора составляет 3 918 568 (три миллиона девятьсот восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят восемь) тенге.

7. Эксперты для предоставления ими заключений по предмету государственных закупок  услуг не привлекались.

8. Согласно пункту 4) статьи 32  Закона Республики Казахстан от                    21 июля 2007 года    «О государственных закупках» Заказчик и организатор государственных закупок услуг по хозяйственной аренде  нежилых помещений с сопутствующими услугами способом из одного источника, РЕШИЛ:
1) Закупить услуги способом из одного источника по хозяйственной аренде нежилых помещений  с сопутствующими услугами способом из одного источника у поставщика  - Центр обеспечения деятельности  (филиал) государственного учреждения «Национальный Банк Республики Казахстан» находящегося по адресу: г. Алматы, мкр. Коктем-3, д.21. на сумму 3 918 568 (три миллиона девятьсот восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят восемь) тенге.

2) Организатору  государственных закупок услуг по хозяйственной аренде нежилых помещений  c сопутствующими услугами в срок до 15 февраля 2011 года  заключить договор  о государственных закупок услуг  по хозяйственной аренде нежилых помещений с сопутствующими услугами с Центром обеспечения деятельности  (филиал) государственного учреждения «Национальный Банк Республики Казахстан».

3)  Организатору  государственных закупок услуг по хозяйственной аренде нежилых помещений  с сопутствующими услугами направить текст протокола на веб-портал государственных закупок и интернет ресурс Фонда не позднее 17 февраля 2011 года.

           Председатель                                                                         Б. Маженова